; Signum domini Friderici secundi Romanorum imperatoris in- 
victissimi semperque | (c. xx xm  r.) augusti et regis Sicilie * (M).

Acta sunt hec anno dominice incarnacionis millesimo ducentesimo 
vicesimo secundo, ' indie(tione) decima, imperante domino nostro Fri- 
derico, Dei gracia Romanorum imperatore invictissimo et rege Sicilie 
glorioso, anno Romani regni eius in Germania nono, Imperii vero pri
mo, in Sicilia vicesimo tercio. Datum apud Brunduxium, septimo ka- 
lendas aprilis, feliciter, amen.

(S. T.) Ego Iacobus de Candiria, notarius sacri palatii, exemplar 
huius novi exempli bullatum aurea bulla imperiali vidi et legi et sicut 
in eo continebatur sic et in isto exemplo nichil addens vel minuens 
scripsi.

a habent: in sopralinea; om. B' b et: om. B' c aut: vel in B’ d et 
de Quiliano: ripetuto in B ’ e fecit ipsi communi in B’ £ et hominibus et 
pertinentiis: om. B ' g a marchionibus - Albufole: nel margine inferiore con se
gno dì richiamo h ex eis: inde in B’ 1 eidem: om. B ’ 1 communis 
eius in B' k et civitatis: in sopralinea 1 ut: quod in B' m aut regimi
ne: in sopralinea n in presenciarum Ecclesia in B' ° vocabulis exprimenda in 
B ’ p Albertus Mauricius de Alba in B' 11 ecclesie memorate: ipsius eccle
sie in B’ r seu prò - concessionibus : om. B’ s malam toltam in B' 1 tam 
a nobis quam: in sopralinea u confirmata: in sopralinea.

119

< 1 2 2 7 > ,  marzo 28, Mazara

Federico <11 >  prende sotto la sua protezione le città dì Savona 
e di Albenga.
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C o p i a  autentica [B], Registro I, c. X X X III r. Per l’autenticità di B cfr. 
ASS, Vergamene, I , 45, 81, 99.

E d i z i o n e :  Winkelmann, I, n. 290.
R e g e s t o :  Bohmer - Ficker, n. 1697; Cipolla - Filippi, p. 8.

Privilegium eiusdem domini Friderici secundi, Dei gratia Romanorum 
imperatoris.

Fridericus, Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ie- 
rusalem et Sicilie rex. Per presens scriptum notum facimus universis 
Imperii fidelibus presenti-bus et futuris quod nos civitates Saone et 
Albingane cum iurisdicione, distr-ictu et posse earum, cives et habita- 
tores suos cum terris, castris, hominibus et rebus eorum, tamquam 
que nullo medio ad nostrum et Imperii demanium spectare noscuntur, 
sub dominio, regimine, protectione ac defensione nostra et Imperli re- 
cepimus speciali, mandantes et universis ac singulis firmiter inhibentes 
quatinus nullus sit qui d-ictos Saonenses et Albinganenses, concives et 
habitatores civitatum ipsarum, nostros et Imperii homines speciales, 
in rebus aut personis eorum temere molestare aut perturbare presu- 
mat, set permitatis eos et districtum suum sub regimine et securitate 
nostra et Imperii quiete et sine aliqua lesione morari u t indignationem 
nostram et Imperii incurrere non possitis. Datum Mazarie, xxv in  mar
cii, xv indictione.